2018 年 2 月 14 日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

3 月 1 日 ㈱トライステージ 出向

取締役

辻 壮 （航空産業・情報本部長補佐）

6 月 1 日 ㈱トライステージ 出向

取締役COO ※

辻 壮 （㈱トライステージ 出向

取締役）

※2018 年 5 月下旬開催予定の㈱トライステージの定時株主総会後の取締役会において、

取締役 COO に選定され、就任する予定です。

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404